
 

1 / 3 
 

 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

POLICEJNÍ MAJÁK 
 
 

 
 

                   

Uchovejte pro další použiti! 50603650-2 Eurolite LED policejní maják "BUZZER" 

Kopírování zakázáno 



 

2 / 3 
 

Návod k obsluze  
 

UPOZORNĚNÍ! 
Maják je určen pouze pro užívání na neveřejných prostranstvích a komunikacích! Jeho používání v běžném 

provozu, zvláště na silnicích, je přísně zakázáno! 
 

 

POZOR! 
Chraňte toto zařízení před vodou a vlhkostí! 

Není na 220 V! 

 
Ujistěte se, že zařízení nebylo během přepravy poškozeno. Jestliže zjistíte poškození napájecího kabelu či poškození 
krytu zařízení, neuvádějte jej do provozu a okamžitě se obraťte na vašeho prodejce. Pokud bylo zařízení v krátké 
době vystaveno výrazným změnám teploty (např. při přepravě), nechte jej před zapnutím aklimatizovat na pokojovou 
teplotu. Kondenzace vody uvnitř zařízení by mohla způsobit jeho vážné poškození. Toto zařízení je napájeno 
stejnosměrným napětím 12 V a je určeno pouze pro vnitřní použití. Maximální teplota okolí t a nesmí překročit  + 45° 

C.  Symbol   definuje minimální vzdálenost předmětů od světelných zdrojů, která nesmí překročit hodnotu 0,5 
metru. Umístěte maják na rovnou a pevnou podložku (maják je na spodní části vybaven magnetem) a připojte jej 
pomocí připojeného kabelu do zdířky autozapalovače. Maják začne rotovat a svítit. Nikdy nezapínejte maják s 
odejmutým barevným krytem! 
 
Anotace 
Ledkový výstražný maják určený výhradně jen pro použití v interiérech, který Vás uchvátí svou svítivostí, dostupný ve 
dvou barevných variantách (modrá, červená). Díky napájení (3 x AA 1.5 V baterie) jej lze využívat i tam, kde není 
přístup k síti. Nejvhodnější využití je všude tam, kde chcete upoutat pozornost - výlohy, výstavy, diskotéky, domácí 
párty apod. 
 

 

POZOR! 
Nedívejte se přímo do rotujícího světelného zdroje! 

Osobám s epileptickými sklony hrozí nebezpečí záchvatu! 

 

 

Po zapnutí vypínače lze vypínat a zapínat stlačením krytu majáku. 

 

Výměna žárovky 
Před výměnou odpojte napájecí kabel a nechte žárovku vychladnout (přibližně 5 minut). 
Používejte pouze výrobcem doporučené žárovky 12 V / 21 W ! Nepoužívejte žárovky s vyšším výkonem, mohlo by 
dojít k poškození zařízení. Při výměně se nedotýkejte žárovky holýma rukama! 

Postup:  
1: Vyšroubujte šroubky, které zajišťují barevný kryt. 
2: Sejměte barevný kryt a vyjměte žárovku z patice. 
3: Zasuňte novou žárovku do patice a nasaďte zpět barevný kryt. 
4: Našroubujte zpět šroubky, zajišťující barevný kryt. 

 
Doporučujeme zařízení pravidelně čistit. Používejte jemné a zvlhčené materiály. Nikdy nepoužívejte alkohol či 
jakákoliv jiná rozpouštědla! 
 

 

POZOR! 
Před čištěním vždy odpojte napájecí kabel! 

 

ZÁKLADNÍ ETCHNOCKÉ ÚDAJE 
Napájení: 4,5 V DC 
Barva: Modrá 
Příkon: 1 W 
Baterie: 3 x AA 1,5 V (není součástí dodávky) 
Rozměry: 119 x 119 x 106 mm 
Hmotnost: 0,20 kg 



 

3 / 3 
 

POPIS VAROVNÝCH SYMBOLŮ A TECHNICKÝCH ZNAČEK 
 

 

Certifikát EU. Nahrazuje prohlášení o shodě a dokládá, že výrobek odpovídá všem 
legislativním ustanovením EU. 

 

Zákaz vhazování do veřejného odpadu 

 

Jiné nebezpečí a varování 

 

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem 

 

Nebezpečí požáru 

 

Nebezpečí popálení 

 

Nebezpečí poškození sluchu 

 

Laserové záření 

 

Nebezpečí pádu přístroje 

 

Neotevírat kryt přístroje 

 

Vodě neodolný přístroj 

 

Přečíst si návod 

 

Nehořlavý povrch přístroje 

 

Přistroj je určen pro použití v interiéru 

 

Minimální vzdálenost přístroje od hořlavých materiálů 

 

Tepelná pojistka (maximální teplota) 

 

Uzemnění 

 

Polarita 

 

Dvojité stínění síťového zdroje 

 

Oddělovací ochranný transformátor 

 

Ochrana povrchové teploty transformátoru 

 

Spotřebič třídy III – ve kterém se ochrana před úrazem elektrickým proudem zakládá 
na napětí bezpečným malým napětím (SELV) 

 

Distribuce v CZ a SK: 

   

 

HDT impex s. r. o. 
Botanická 3 
362 63 Karlovy Vary  
E-mail: info@HDT.cz 
www.HDT.cz 

HDT SK, s.r. o. 
Borekova 37 
821 06 Bratislava 
E-mail: info@HDTSK.sk 
www.HDTSK.sk 

   
 

Práva na technické změny bez předchozích oznámení vyhrazena. Tiskové chyby vyhrazeny a obrázky jsou pouze ilustrační. 

 

mailto:info@HDT.cz
mailto:info@HDTSK.sk

